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2° Trofeo MOTUL FMI-2” Prova

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:28:19

Acerra 1,320 Km.
08/11/2015 10:30 .
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Giro lempo del Giro Diff Ora
(195) Tiano Giovanni
1 10:30:05.056
2 10:31:43.776
3 10:33:22.496
4 1:39.725 +1.005 10:35:02.221
5 1:39.843 +1.123 10:36:42.064
6 1:39.997 +1.277 10:38:22.061
7 1:39.779 +1.059 10:40:01.840
8 1:39.332 +0.612 10:41:41.172
9 1:40.865 +2.145 10:43:22.037
10 1:42.567 +3.847 10:45:04.604

(413) Trivisonno Giovanni

1
1:47.068
1:38.790
1:39.072
1:38.686
1:37.617
1:39.147
1:39.536

10 1:43.111
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(521) Martuscelli Domenico

10:30:08.096
+9.792 10:31:55.164
+1.514 10:33:33.954
+1.796 10:35:13.026
+1.410 10:36:51.712
+0.341 10:38:29.329
+1.871 10:40:08.476

10:41:45.752
+2.260 10:43:25.288
+5.835 10:45:08.399

1

2 1:40.626
3 1:39.852
4 1:40.283
5 1:41.262
6
7 1:41.309
8 1:40.389
9 1:41.945
10 1:40.593

(119) Arenella Massimiliano

10:30:07.341
+1.056 10:31:47.967
+0.282 10:33:27.819
+0.713 10:35:08.102
+1.692 10:36:49.364

10:38:28.934
+1.739 10:40:10.243
+0.819 10:41:50.632
+2.375 10:43:32.577
+1.023 10:45:13.170

1
1:40.999
1:39.331
1:40.370
1:41.742
1:41.416
1:40.779
1:40.852

10 1:39.530
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(173) Losapio Sergio

10:30:13.176
+2.579 10:31:54.175
+0.911 10:33:33.506
+1.950 10:35:13.876
+3.322 10:36:55.618
+2.996 10:38:37.034
+2.359 10:40:17.813

10:41:56.233
+2.432 10:43:37.085
+1.110 10:45:16.615

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 10:29:55.660
2 1:33.597 +2.548 10:31:29.257
3 1:33.078 +2.029 10:33:02.335
4 1:31.721 +0.672 10:34:34.056
5 1:31.411 +0.362 10:36:05.467
6 1:33.610 +2.561 10:37:39.077
7 1:31.696 +0.647 10:39:10.773
8 1:31.101 +0.052 10:40:41.874
9 10:42:12.923
10 1:32.072 +1.023 10:43:44.995
(331) Sallicati Corrado
1 10:30:00.325
2 1:32.886 +2.163 10:31:33.211
3 1:31.602 +0.879 10:33:04.813
4 1:31.235 +0.512 10:34:36.048
5 10:36:06.771
6 1:31.357 +0.634 10:37:38.128
7 1:30.748 +0.025 10:39:08.876
8 1:31.400 +0.677 10:40:40.276
9 1:31.705 +0.982 10:42:11.981
10 1:33.747 +3.024 10:43:45.728
(741) Turco Carmine
1 10:30:03.039
2 1:35.994 +1.796 10:31:39.033
3 1:35.051 +0.853 10:33:14.084
4 1:34.793 +0.595 10:34:48.877
5 1:34.358 +0.160 10:36:23.235
6 1:35.446 +1.248 10:37:58.681
7 1:34.945 +0.747 10:39:33.626
8 10:41:07.824
9 1:35.336 +1.138 10:42:43.160
10 1:36.846 +2.648 10:44:20.006
(711) Neri Gabriele
1 10:29:56.187
2 1:35.237 +0.405 10:31:31.424
3 1:35.548 +0.716 10:33:06.972
4 10:34:41.804
5 1:35.912 +1.080 10:36:17.716
6 1:35.926 +1.094 10:37:53.642
7 1:36.284 +1.452 10:39:29.926
8 1:36.709 +1.877 10:41:06.635
9 1:42.536 +7.704 10:42:49.171
10 1:35.862 +1.030 10:44:25.033
(40) Annibaldi Giovanni
1 10:30:00.146
2 1:36.689 +1.477 10:31:36.835
3 1:35.509 +0.297 10:33:12.344
4 1:35.316 +0.104 10:34:47.660
5 1:36.621 +1.409 10:36:24.281
6 1:35.555 +0.343 10:37:59.836
7 10:39:35.048
8 1:35.574 +0.362 10:41:10.622
9 1:37.145 +1.933 10:42:47.767
10 1:38.022 +2.810 10:44:25.789
(131) Fuscarini Ciro
1 10:30:01.220
2 1:36.952 +1.464 10:31:38.172
3 1:36.620 +1.132 10:33:14.792
4 1:35.488 10:34:50.280

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:36.707 +1.219 10:36:26.987
6 1:36.579 +1.091 10:38:03.566
7 1:36.367 +0.879 10:39:39.933
8 1:37.170 +1.682 10:41:17.103
9 1:38.113 +2.625 10:42:55.216

10 1:40.359 +4.871 10:44:35.575
(2) Paris Vivenzio
1 10:30:09.227
2 1:39.011 +3.851 10:31:48.238
3 1:36.639 +1.479 10:33:24.877
4 1:37.491 +2.331 10:35:02.368
5 1:35.652 +0.492 10:36:38.020
6 1:36.791 +1.631 10:38:14.811
7 1:38.557 +3.397 10:39:53.368
8 1:36.257 +1.097 10:41:29.625
9 10:43:04.785
10 1:35.351 +0.191 10:44:40.136
(61) Fiorentino Gennaro
1 10:29:59.465
2 1:38.199 +2.451 10:31:37.664
3 10:33:13.412
4 1:35.951 +0.203 10:34:49.363
5 1:37.181 +1.433 10:36:26.544
6 1:40.070 +4.322 10:38:06.614
7 1:39.986 +4.238 10:39:46.600
8 1:39.031 +3.283 10:41:25.631
9 1:38.304 +2.556 10:43:03.935
10 1:37.611 +1.863 10:44:41.546
(149) Ramirez Maurizio
1 10:30:06.159
2 1:38.339 +1.827 10:31:44.498
3 1:38.557 +2.045 10:33:23.055
4 1:37.959 +1.447 10:35:01.014
5 10:36:37.526
6 1:36.814 +0.302 10:38:14.340
7 1:40.484 +3.972 10:39:54.824
8 1:38.752 +2.240 10:41:33.576
9 1:37.408 +0.896 10:43:10.984
10 1:38.459 +1.947 10:44:49.443
(10) Campana Felice
1 10:30:19.169
2 1:37.541 +3.613 10:31:56.710
3 1:35.193 +1.265 10:33:31.903
4 1:48.208 +14.280 10:35:20.111
5 1:35.350 +1.422 10:36:55.461
6 1:37.344 +3.416 10:38:32.805
7 1:34.737 +0.809 10:40:07.542
8 10:41:41.470
9 1:34.819 +0.891 10:43:16.289
10 1:36.056 +2.128 10:44:52.345
(174) Zaino Marciano Giuseppe
1 10:30:05.620
2 1:37.154 +1.407 10:31:42.774
3 10:33:18.521
4 1:36.365 +0.618 10:34:54.886
5 1:37.966 +2.219 10:36:32.852
6 1:40.051 +4.304 10:38:12.903
7 1:39.302 +3.555 10:39:52.205
8 1:40.984 +5.237 10:41:33.189
9 1:42.442 +6.695 10:43:15.631
10 1:41.036 +5.289 10:44:56.667

1
1:42.167
1:39.809
1:40.232
1:41.487
1:40.439
1:40.402
1:39.950

10 1:40.317
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(229) Girotti Luca

10:30:15.409
+3.403 10:31:57.576

10:33:36.340
+1.045 10:35:16.149
+1.468 10:36:56.381
+2.723 10:38:37.868
+1.675 10:40:18.307
+1.638 10:41:58.709
+1.186 10:43:38.659
+1.553 10:45:18.976

1

2 1:40.689

3
4 1:41.278

10:30:11.740
+1.792 10:31:52.429
10:33:31.326
+2.381 10:35:12.604

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
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MC CERBONE Acerra (NA) LAPS

|2° Trofeo MOTUL FMI-2”~ Prova
Veteran 040 / 048 Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 08/11/2015 10:30 . .. . .

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:28:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.413 +2.516 10:36:54.017 5 2:10.256 +7.020 10:39:10.189
6 1:41.367 +2.470 10:38:35.384 6 2:24.257 +21.021 10:41:34.446
7 1:40.000 +1.103 10:40:15.384 7 2:10.541 +7.305 10:43:44.987
8 1:40.586 +1.689 10:41:55.970
9 1:41.799 +2.902 10:43:37.769 (6) Bucci Manuelo
10 1:42.931 +4.034 10:45:20.700 1 10:30:14.796
2 1:40.898 +1.268 10:31:55.694
(5) Pagano Elio 3 10:33:35.324
1 10:30:16.359 4 1:40.000 +0.370 10:35:15.324
2 1:43.279 +3.424 10:31:59.638 5 2:36.792 +57.162 10:37:52.116
3 1:41.839 +1.984 10:33:41.477 6 2:56.112 +1:16.482 10:40:48.228
4 1:43.148 +3.293 10:35:24.625 7 3:22.094 +1:42.464 10:44:10.322
5 1:41.865 +2.010 10:37:06.490
6 1:41.285 +1.430 10:38:47.775
7 1:41.256 +1.401 10:40:29.031
8 1:40.203 +0.348 10:42:09.234
9 10:43:49.089
(91) Gibbini Massimiliano
1 10:30:12.075
2 10:31:50.880
3 1:39.272 +0.467 10:33:30.152
4 1:41.259 +2.454 10:35:11.411
5 1:41.498 +2.693 10:36:52.909
6 1:41.508 +2.703 10:38:34.417
7 1:42.506 +3.701 10:40:16.923
8 1:44.971 +6.166 10:42:01.894
9 1:47.969 +9.164 10:43:49.863
(193) Caruso Luigi
1 10:30:14.591
2 1:44.097 +2.957 10:31:58.688
3 1:42.031 +0.891 10:33:40.719
4 1:41.567 +0.427 10:35:22.286
5 10:37:03.426
6 1:41.490 +0.350 10:38:44.916
7 1:41.147 +0.007 10:40:26.063
8 1:41.660 +0.520 10:42:07.723
9 1:45.761 +4.621 10:43:53.484
(64) Voto Alfonso
1 10:30:17.357
2 10:32:02.815
3 1:46.726 +1.268 10:33:49.541
4 1:47.315 +1.857 10:35:36.856
5 1:47.949 +2.491 10:37:24.805
6 1:49.672 +4.214 10:39:14.477
7 1:51.759 +6.301 10:41:06.236
8 1:59.981 +14.523 10:43:06.217
9 1:54.667 +9.209 10:45:00.884
(300) Caso Maurizio
1 10:30:04.006
2 1:52.314 +14.117 10:31:56.320
3 10:33:34.517
4 1:41.344 +3.147 10:35:15.861
5 1:38.812 +0.615 10:36:54.673
6 1:41.191 +2.994 10:38:35.864
7 1:41.698 +3.501 10:40:17.562
8 1:49.132 +10.935 10:42:06.694
(159) Giacon Giovanni
1 10:30:29.822
2 2:03.236 10:32:33.058
3 2:06.301 +3.065 10:34:39.359
4 2:20.574 +17.338 10:36:59.933
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